4853 stetit titulum olim in suburbano eo, quod Romana aetate fuit Bocchignani in regione Sala in vineis quae nunc sunt Guadagni et Baiani, iudicat TOMASSETIVS (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1876 p. 8 et 1878 p. 28). Media via inter Montopoli et Poggio Mirteto in agro huius in angulo casae rusticae nunc Ferruti (Tozi *RICC.*, Mezzatosta *GVATT.*) STEVENSON, ibidemque viderunt PRIORES.

IMP · CAESARI · M ·
AVR · ANTONINO
PIO · FELICI · AVG ·
DIVI · MAGNI ·
5 ANTONINI · FILIO
DIVI SEVERI · nepoti

Recognovit Stevenson. Aloysius Riccomannius, qui vidit a. 1766, inter Gallettiana cod. Vat. 7929 f. 366 et inter Amadutiana ms. Savign. (inde Amadutius anecd. 4 p. 519); Guattani *mon. Sab.* 2 p. 335 a Battaglia. Elagabali est.

4854 Bocchignani SAB. CITT. Basis in palatio del Duca WINGHE. Card. S. Angelo STAT., quae est eadem domus. *Se hallo fuera de Roma en tierra de Sabinos y creo que Fulvio Ursino la hizo traer* AVGVST.

SCIPIO · AFRICANVS
COS · BIS · CENSOR
AEDILIS · CVRVLIS
TRIB · MIL

Ligorius in Sabinensi libro Manutii f. 5' = 99' (inde Manutius orth. 23, 2; ex eo Ligorius Taur. 18 et 19; Grut. 397, 4 neque aliunde opinor Augustinus dial. ed. 1587 p. 436); Ach. Statius cod. Vallie. f. 180; Cittadini cod. Marc. p. 103; Winghius cod. Brux. II f. 29. Inde C. I. L. I p. 280 el. XV.

Simul prodiisse videtur herma Menandri poetae C. I. Gr. 6084: Μέγαδρος Διοπίθου Κηρισίους ἐγεννήθη ἐπὶ ἄρχοντος Σωσιγένοῦς, ἐτελεύτησεν ἐτῶν γ καὶ β ἐπὶ ἄρχοντος Φιλίππου κατὰ τὸ β καὶ λ ἔτος Πτολεμαίου τοῦ Σωτήρος βασιλείας. Hunc quoque primus Ligorius profert in libro Sabinensi f. 6 = 100 sane ex lapide descriptum, nam pro eo quod est KAIB dat MAIQ, pro ΦΙΛΙΠΠΟΥ autem ΦΡΑΙΠΑΟC errans in legendo, nequaquam igitur fingens. In Taurinensi volumine illo loco vera lectio est, hoc pro ΦΡΑΙΠΑΟC legitur ΦΑΙΔΩΝΟC.

4855 cippus marmoreus parvus. Rep. inter parietinas suburbani olim splendidi in confiniis Bocchignani et Montopoli in territorio Bocchignanensi in fundo q. d. la Caravilla, est Bocchignani in domo Guadagni RICCOM. Ibidem adhuc.

L · NONIVS · QVINTILI
ANVS · L · F · SEX · N · C · SOSI ·
COS · TRIVMPHAL · PRO · NEP
AVGVR · SALIVS · PALAT ·
5 VIX · ANN · XXIII ·

Recognovit Stevenson. Riccomannius, qui vidit m. Oct. a. 1768, inter Gallettiana cod. Vat. 7929 f. 365' et inter Amadutiana ms. Savign. (inde Amadutius anecd. 4 p. 524; ex eo Marini *Arv.* p. 524). Orelli 2243 = 4954.

C. Sosius triumphavit a. u. c. 720 (vol. I p. 461. 478), consul fuit a. 722.

4855a a Bocchignano castello dell' abbazia di Farfa, dove si trovano alcuni tegoli con VONIVS SAB. Sine loco PANV.